[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       20.06.2016                                                                                                № 54
с. Лаж

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся на территории муниципального образования Лажское сельское поселение, для целей, не связанных со строительством объектов, для строительства которых  требуется получение разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации  Лажского сельского поселения от 25.12.2015 № 104
            В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ  «О социальной защите инвалидов» администрация Лажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести  изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся на территории муниципального образования Лажское сельское поселение, для целей, не связанных со строительством объектов, для строительства которых  требуется получение разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации Лажского сельского поселения от 25.12.2015 № 104. Прилагаются.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лажского сельского поселения.
Глава администрации

Лажского сельского поселения                                  А.А. Криницын

   УТВЕРЖДЕНО
                            Постановлением администрации
Лажского сельского поселения
                                 От 20.06.2016 г. № 54
ИЗМЕНЕНИЯ

в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся на территории муниципального образования Лажское сельское поселение, для целей, не связанных со строительством объектов, для строительства которых  требуется получение разрешения на строительство»
1. Пункт 2.12. дополнить абзацем следующего содержания:
« Администрация поселения обеспечивает условия доступности для инвалидов услуг и объектов (помещения, здания и иные сооружения), на которых они предоставляются, в преодолении барьеров, препятствующих получению муниципальной услуги (использованию объектов) наравне с другими лицами, в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и другими законодательными и иными нормативными и правовыми актами».